2

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к Порядку от____ № ______

Заявление
на предоставление субсидии на поддержку садоводческого некоммерческого
товарищества, расположенного на территории Саткинского муниципального района

[bookmark: _GoBack]Прошу предоставить субсидию на возмещение части затрат,  связанных с ремонтными работами по развитию инженерного обеспечения территорий садоводческих некоммерческих товариществ (организацию строительства и ремонт дорог, сетей электро-газо и водоснабжения, связи) и на инженерное обеспечение садоводческих некоммерческих товариществ Саткинского муниципального района  ________________________________________________________________________________
Адрес места регистрации и местонахождение СНТ:
________________________________________________________________________________
Телефон	, факс	.
Серия и номер свидетельства о внесении записи в Единый государственный реестр
юридических лиц	.
Кем выдано	.
Дата выдачи  	.
Идентификационный номер (ИНН) 	.
КПП 	.	.
Расчетный счет №	•
Наименование, адрес банка 	.
Банковский идентификационный код (БИК)	.
Банковский корреспондентский счет (к/с)	.
Сумма субсидии 	.

Председатель СНТ 	/
                                            Подпись	Ф.И.О.
м.п.